
Łódź, dn. 12.01.2021r. 
Znak sprawy: 1/12/2020 

 

 

Informacja po otwarciu ofert 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej kwoty 214.000 EURO na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie (2 Pakiety) w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający informuje, że: 

− kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zmówienia (zamówienie 

podstawowe) wynosi:  

• dla Pakietu 1 – 50.000,00 za 24 miesięczny okres ubezpieczenia. 

• dla Pakietu 2 – 840.000,00 za 24 miesięczny okres ubezpieczenia. 

 
− do dnia 12.01.2021r. do godz. 11:00 w postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 
Dla Pakietu  1: 
 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

2 
Wiener TU S.A.  
ul. Wołoska 22A  

02-675 Warszawa 
36.754,00 

01.02.2021 – 
31.01.2023 

przelewem, w odniesieniu do rocznych 
okresów ubezpieczenia w 12 równych 
ratach – płatnych co  miesiąc, 
odpowiednio do 20-go dnia miesiąca, 
przy czym termin płatności I raty winien 
przypadać nie wcześniej niż 15 dni po 
dniu wystawienia polisy 

4. 

Compensa TU S.A. VIG  
Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 
 

43.090,00 

5. 
TU Inter Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 142B 
 02-305 Warszawa 

30.884,00 

 
 
Dla Pakietu  2: 
 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 
STU Ergo Hestia S.A.  

ul. Hestii 1  
81-731 Sopot 

638.000,00 

01.02.2021 – 
31.01.2023 

przelewem, w odniesieniu do rocznych 
okresów ubezpieczenia w 12 równych 
ratach – płatnych co  miesiąc 
odpowiednio do 20-go dnia miesiąca, 
przy czym termin płatności I raty winien 
przypadać nie wcześniej niż 15 dni po 
dniu wystawienia polisy 

3. 
PZU S.A.  

Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 

760.646,28 

 
 
Dziękujemy za złożone oferty.  


